
UCHWAŁA NR XXXII.403.2013
RADY GMINY USTKA

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Dębina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 roku poz. 
645) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 
1. Drodze, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki Nr: 103/2, 103/115, 103/116, 
położonej w miejscowości Dębina , nadaje się nazwę „ul. Szumiących Drzew”.  
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem czerwonym. 

§ 2. 
1. Drodze, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 103/114, położonej 
w miejscowości Dębina , nadaje się nazwę „Dolina Tęczy”. 
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem żółtym. 

§ 3. 
1. Drodze, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki Nr: 102 i 103/113, położonej 
w miejscowości Dębina , nadaje się nazwę „Aleja Zakochanych”. 
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem zielonym. 

§ 4. 
1. Drodze, oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki Nr: 103/109, położonej 
w miejscowości Dębina , nadaje się nazwę „Ani z Zielonego Wzgórza”. 
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem niebieskim. 

§ 5. 
1. Drodze, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 103/110, położonej 
w miejscowości Dębina , nadaje się nazwę „ul. Lśniących Wód”. 
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem zielonym. 

Id: 96A4E80A-F085-4500-AB15-B7D44AB43610. Uchwalony Strona 1



§ 6. 
1. Drodze, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 103/111, położonej 
w miejscowości Dębina , nadaje się nazwę „ul. Zacisze Słowika”. 
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem czerwonym. 

§ 7. 
1. Drodze, oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki Nr 103/109, położonej 
w miejscowości Dębina , nadaje się nazwę „ul. Dolina Fiołków”. 
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem żółtym. 

§ 8. 
1. Drodze, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 103/112, położonej 
w miejscowości Dębina , nadaje się nazwę „ul. Jutrzenki”. 
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem niebieskim. 

§ 9. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 10. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Id: 96A4E80A-F085-4500-AB15-B7D44AB43610. Uchwalony Strona 2



Id: 96A4E80A-F085-4500-AB15-B7D44AB43610. Uchwalony Strona 3




